the Milesian families of Ireland, if not superior, to be, at least, no way inferior to the

English or Anglo-Norman adventurers, who first came liither in the twelfth century.

The following judicial document, relating to this family of O'Kirwan, is taken from

the original, dated A. D. 1485, preserved in the Collegiate Library of Galway.

" Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Willoke Lynche,

superior ville de Galwy, Johannes Lynche fyz-Edniundi prepositus, et sui combur-

genses de Galwy, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod,

aparentibus coram nobis, Davide 0''Ki/rrvat/n et dominis Waltero, Thoma et Johanne

suis germanis, ex parte una, et Davide Bodikyn ex parte altera, prefatus David et sui

germani conquerebantur super prefato Davide Bodikyn, pro eo quod ipse eos impedi-

ebat fabricare quandam domum, in quadam placea impignorata pro sua dote Elene t/ny

Kymayn germane eorundem, relicte bone raemorie Edmundi Bodikyn, videlicet, con-

tra vim et formam sentencie in nostra curia, in causa ejusdem dotis quondam late, pre-

fato vero Davide Bodikyn ex adverse, eodem instanti proponente prefatos, ante omnia

juxta formam ejusdem sententie teneri probare tradicionem ejusdem dotis, quomodo,

qualiter et quantum tradiderunt, certam diem et horam eidem Davidi et suis germanis

ad probandam traditionem ejusdem dotis, et quomodo, qualiter et quantum tradide-

runt, assignavimus ; quo die et hora advenientibus, partibusque coram nobis compa-

rientibus, prefatus David et sui germani predict! satis luculenter, per suflicientos evi-

dcMK'ius
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dencias et experimenta formaliter producta, probaverunt se solvere prefato Edmundo

Bodikyn, in dotem et maritagium ejusdem Elene sue germane, realiter et cum effectu,

duodecem libras, quindecem solidos et duos denarios. Ideoque nos predicti superior,

prepositus et nostri comburgenses eidem prime sume omnino adlieaentes, judicavimus,

sicut per presentes judicamus, predictam placeam titulo pignoris pro summa dotis pre-

dicta obligari prefato Davidi OKyrrvayn et suis germanis predictis, quousque de pre-

fata summa plenarie effectualiter fuerint persoluti, fructus et obvenciones ejusdem

pignoris, durante titulo ejusdem, libere percipiendo : lignea eciam edificia, quociens aut

quando opus fuerit, durante titulo ejusdem pignoris, sine impedimento aliquo, fabricantes

et fabricata reparantes ; quos vero Davidem et suos germanos predictos in possessionem